

INSTALARE SISTEM SUPRAVEGHERE

I.D.: 56666227

Data publicarii 05.05.21 Coduri CPV 50610000-4

Pretul estimativ: 9.497,03 RON - 9.497,03 RON

Descriere: CAMERE SUPRAVEGHERE CU FUNCTIE INTERNET 5MP -5 BUC X 378 LEI/BUC=1890 LEI - DISPROZITIV INREGISTRARE IMAGINI CU FUNCTIE INTERNET 1 BUC X 588,23 LEI -HDD 4 TERA SURVEILLANCE 1 BUC X 504,2 LEI=504,2 LEI -CABLU FTP CU ALIMENTARE SI PORTANTA 2 ROLE(610ML) X 915 LEI/ROLA =1830 LEI -DOZE PROTECTIE 2 BUC X 12,6 LEI/BUC=25,2 LEI - DOZE PROTECTIE 7 BUC X 33 LEI/BUC=231 LEI -ALIMENTATOR TENSIUNE(12V/2A) 5 BUC X 25 LEI=125 LEI -SWITH 5 PORTURI GIGABIT 7 BUC X 126 LEI/BUC=882 LEI -MUFE RJ45 100 BUC X 1 LEU/BUC=100 LEI -PRIZE MODULARE 19 BUC X 12,6 LEI/BUC=239,4 LEI -STECHER 1 BUC X 10 LEI=10 LEI -RACK 1 BUC X 504 LEI=504 LEI -SIGURANTA RAPIDA 1 BUC X 40 LEI/BUC=40 LEI - CABLU AUDIO CU CONECTORI 1 BUC X 15 LEI=15 LEI -MONITOR HD1 BUC 505 LEI=505 LEI - HOLSURUBURI 200 BUC X 0.04=8 LEI -MANOPERA 2000 LEI